
      Federazione  Italiana  NAVIMODEL 

    Giudici: Roberto Bigi-Isacco Fornaciari-Gherardo Mioc 

   

14° Trofeo Navimodellistico Città di Campogalliano  -  23/24 Aprile 2016 
 

Sono state sommate le 2 migliori prestazioni su 6 manches disputate -  Two best results on six manches 
 

Eco Expert 

1°   Polisac Urban *  Slovenia 73/ 12’04” 

2°   Mavru sorin *  Romania 66/ 12’30” 

3°   Kremser Jaro *  Slovenia 64/ 12’12” 

4°   Turrini Andrea  Bologna 61/ 12’09” 

5°   Bosi Luca     Bologna 58/ 12’17” 

6°   Castagnetti Claudio  Reggio E. 54/ 12’19” 

7°   Priviterio Erenesto   Bologna 49/ 09’50” 

 

Mono 1 

1°   Petroi Cristian*  Romania 51/ 12’08” 

2°   Mavru Sorin *  Romania 50/ 12’19” 

3°   Casini Sergio            Firenze  49/ 12’16” 

4°   Siragusa Piero  Arezzo  47/ 12’14” 

5°   Saylon Marc                        Lucca                 47/ 12’19” 

6°   Mioc Gherardo  Firenze  46/ 12’06” 

7°   Conti Massimo  Firenze  46/ 12’08”  

8°   Pulicanò Giuseppe  Figline   46/ 12’13” 

9°   Ropso Fedele  Como  44/ 12’03” 

10° Wilmer Magnanini  Modena 43/ 12’10” 

11° Kremser Jaro *  Slovenia 43/ 12’16” 

12° Castagnetti Claudio  Reggio E. 43/ 12’38” 

13° Vasile Gabriel *  Romania 42/ 12’32” 

14° Schaller Urs  Firenze  41/ 12’53”  

15° Gasparin Gherardo   Padova   37/ 12’24” 

16° Bontadini Andrea  Milano  36/ 12’28” 

17° Turrini Andrea  Bologna 07/ 12’00” 

 

Mono 2 

1°   Fornaciari Isacco   Reggio E. 53/ 12’24” 

2°   Petroi Cristian *  Romania 51/ 12’18” 

3°   Valbusa Matteo  Varese   49/ 12’20” 

4°   Brailoiu Adrian*  Romania 49/ 13’06”  

5°   Conti Massimo  Firenze  48/ 12’21” 

6°   Castagnetti Claudio  Reggio E. 48/ 12’31” 

7°   Ropso Fedele  Como  46/ 12’12” 

8°   Mavru sorin *  Romania 46/ 12’25” 

9°   Bigi Roberto  Reggio E. 41/ 11’14” 

10° Schaller Urs  Firenze  37/ 12’06” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hydro 1 

1°   Mitja Jeric*  Slovenia 55/ 12’19”  

2°   Kremser Jaro *  Slovenia 54/ 12’10” 

3°   Porcoteanu Cornel *            Romania           53/ 11’04” 

4°   Mioc Gherardo  Firenze  52/ 12’22” 

5°   Mavru sorin *  Romania 50/ 11’42” 

6°   Magnanimi Wilmer  Modena 50/ 12’10” 

7°   Casini Sergio            Firenze  49/ 12’11” 

8°   Saylon Marc                        Lucca                41/ 09’42” 

9°   Turrini Andrea  Bologna 39/ 12’13” 

11°  Polisac Urban *  Slovenia 21/ 05’41” 

10°  Brailoiu Adrian*  Romania 18/ 12’00” 

12°  Bontadini Andrea  Milano  13/ 3’51” 

 

Hydro 2 

1°   Porcoteanu Cornel *            Romania           56/ 12’17”  

2°   Mavru sorin *  Romania 51/ 12’04” 

3°   Poljsac Urban *  Slovenia 49/ 11’56” 

4°   Brailoiu Adrian *  Romania 37/ 11’27” 

5°   Kremser Jaro *  Slovenia 35/ 08’41” 

6°   Saylon Marc                        Lucca                10/ 02’25” 

 

 

 

 I concorrenti con l’asterisco non sono iscritti alla Navimodel  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 


